荣成市人民政府办公室
关于成立荣成市酸化耕地治理重点县项目工作

领导小组的通知

石岛管理区管委会，各镇人民政府，各街道办事处，市政府各部

门、单位：

为进一步做好酸化耕地治理工作，根据《农业农村部办公厅

关于开展酸化耕地治理重点县建设的通知》（农办建〔2023〕3

号）有关精神，经市政府研究，决定成立荣成市酸化耕地治理重

点县项目工作领导小组，作为市政府临时性议事协调机构。现将

领导小组成员名单公布如下：

组 长：郑跃文 市委副书记、市长

副组长：刘全良 市政府副市长

成 员：刘俊杰 市政府办公室副主任

林宏健 市农业农村局局长

刘景奕 市财政局局长

鞠 东 市农业农村事务服务中心主任

宋隆行 大疃镇镇长

鞠云飞 上庄镇镇长

王 鹏 滕家镇镇长

张立健 虎山镇镇长

邵晓明 崖西镇镇长

李 健 王连街道办事处主任

卢 晶 城西街道办事处主任

领导小组办公室设在市农业农村局，鞠东同志兼任办公室主

任。工作任务完成后，该领导小组自行撤销。

荣成市人民政府办公室

2023 年 3 月 31 日

（此件公开发布）